
282000

28
20
00

282500

28
25
00

283000

28
30
00

28
35
00

28
35
00

284000

28
40
00

284500

28
45
00

285000

28
50
00

285500

28
55
00

623000
62
30
00

623500
62
35
00

624000

624000

624500

624500

625000

625000

625500

625500

626000

626000

62
65
00

626500

62
70
00

627000

Esošā dabas parka robeža

Plānotā dabas parka robeža

Bezmugurkaulnieku sugu
novērojumi

Lielais skābeņu zeltainī�s

Zirgskābeņu zilenī�s

Īpaši aizsargājamo un reto
bezmugurkaulnieku sugu atradnes

Biezā perlamutrene

Čemurziežu dižtauriņš

Garlūpas racējlapsene

Lielais skābeņu zeltainī�s

Mainīgā spāre

Spožā skudra

Zaļā upjuspāre

Īpaši aizsargājamo un reto
zivju sugu atradnes

Strauta nēģis

Īpaši aizsargājamo un reto
abinieku sugu atradnes

Dīķa varde

Mazais tritons

Parastais krupis

Parastā varde

Purva varde

Zaļā varde

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Jums�ņu gladiola

Meža silpurene

Zīdītāju sugu novērojumi
Eirāzijas bebrs

Pelēkais vilks

Rūsganais vakarsikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Brūnais garausainis

Divkrāsainais sikspārnis

Dīķu naktssikspārnis

Eirāzijas ūdrs

Eiropas platausis

Natūza sikspārnis

Nenoteikts sikspārnis

Rūsganais vakarsikspārnis

Ūdeņu naktssikspārnis

Ziemeļu sikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Meža sicista

Vaskulāro augu sugu novērojumi
Gada staipeknis

Jums�ņu gladiola

Mānīgā knīdija

Sibīrijas īriss

Zaļziedu naktsvijole

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Daudzums
< 50 eksemplāri

50 - 100 eksemplāri

> 100 eksemplāri

Jums�ņu gladiola

Lapukoku svečtursēne

Mānīgā knīdija

Plankumainā dzegužpirks8te

Sibīrijas skalbe

Spilvainais ancī�s

Gada staipeknis

Zaļziedu naktsvijole

Meža silpurene

Meža vizbulis

Parastais plakanstaipeknis

Sosnovska latvānis

Apzīmējumi

Karte sagatavota LKS-92 TM koordinātu sistēmā

ĪADT dabas parka "Aiviekstes paliene" 
dabas aizsardzības plāns 2020.-2032.gadam

Sugu atradņu (bez putnu sugām) karte

Mērogs 
1: 10 000

Lapu skaits
1 no 6

Karte sagatavota izmantojot © Dabas aizsardzības pārvaldes 
un lauka apsekošanas datus. 

Kartogrāfiskā pamatne: Ortofotokarte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 
2018; Topogrāfiskā karte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018



283000

28
30
00

283500

28
35
00

284000

28
40
00

284500

28
45
00

28
50
00

28
50
00

285500

28
55
00

286000

28
60
00

286500

28
65
00

287000

28
70
00

626500
62
65
00

627000
62
70
00

627500

627500

628000

628000

628500

628500

629000

629000

629500

629500

63
00
00

630000

63
05
00

630500

Esošā dabas parka robeža

Plānotā dabas parka robeža

Bezmugurkaulnieku sugu
novērojumi

Lielais skābeņu zeltainī�s

Zirgskābeņu zilenī�s

Īpaši aizsargājamo un reto
bezmugurkaulnieku sugu atradnes

Biezā perlamutrene

Čemurziežu dižtauriņš

Garlūpas racējlapsene

Lielais skābeņu zeltainī�s

Mainīgā spāre

Spožā skudra

Zaļā upjuspāre

Īpaši aizsargājamo un reto
zivju sugu atradnes

Strauta nēģis

Īpaši aizsargājamo un reto
abinieku sugu atradnes

Dīķa varde

Mazais tritons

Parastais krupis

Parastā varde

Purva varde

Zaļā varde

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Jums�ņu gladiola

Meža silpurene

Zīdītāju sugu novērojumi
Eirāzijas bebrs

Pelēkais vilks

Rūsganais vakarsikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Brūnais garausainis

Divkrāsainais sikspārnis

Dīķu naktssikspārnis

Eirāzijas ūdrs

Eiropas platausis

Natūza sikspārnis

Nenoteikts sikspārnis

Rūsganais vakarsikspārnis

Ūdeņu naktssikspārnis

Ziemeļu sikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Meža sicista

Vaskulāro augu sugu novērojumi
Gada staipeknis

Jums�ņu gladiola

Mānīgā knīdija

Sibīrijas īriss

Zaļziedu naktsvijole

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Daudzums
< 50 eksemplāri

50 - 100 eksemplāri

> 100 eksemplāri

Jums�ņu gladiola

Lapukoku svečtursēne

Mānīgā knīdija

Plankumainā dzegužpirks8te

Sibīrijas skalbe

Spilvainais ancī�s

Gada staipeknis

Zaļziedu naktsvijole

Meža silpurene

Meža vizbulis

Parastais plakanstaipeknis

Sosnovska latvānis

Apzīmējumi

Karte sagatavota LKS-92 TM koordinātu sistēmā

ĪADT dabas parka "Aiviekstes paliene" 
dabas aizsardzības plāns 2020.-2032.gadam

Sugu atradņu (bez putnu sugām) karte

Mērogs 
1: 10 000

Lapu skaits
2 no 6

Karte sagatavota izmantojot © Dabas aizsardzības pārvaldes 
un lauka apsekošanas datus. 

Kartogrāfiskā pamatne: Ortofotokarte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 
2018; Topogrāfiskā karte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018



284500

28
45
00

285000

28
50
00

285500

28
55
00

28
60
00

28
60
00

28
65
00

28
65
00

287000

28
70
00

287500

28
75
00

288000

28
80
00

630000
63
00
00

630500
63
05
00

631000

631000

631500

631500

632000

632000

632500

632500

633000

633000

63
35
00

633500

63
40
00

634000

Esošā dabas parka robeža

Plānotā dabas parka robeža

Bezmugurkaulnieku sugu
novērojumi

Lielais skābeņu zeltainī�s

Zirgskābeņu zilenī�s

Īpaši aizsargājamo un reto
bezmugurkaulnieku sugu atradnes

Biezā perlamutrene

Čemurziežu dižtauriņš

Garlūpas racējlapsene

Lielais skābeņu zeltainī�s

Mainīgā spāre

Spožā skudra

Zaļā upjuspāre

Īpaši aizsargājamo un reto
zivju sugu atradnes

Strauta nēģis

Īpaši aizsargājamo un reto
abinieku sugu atradnes

Dīķa varde

Mazais tritons

Parastais krupis

Parastā varde

Purva varde

Zaļā varde

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Jums�ņu gladiola

Meža silpurene

Zīdītāju sugu novērojumi
Eirāzijas bebrs

Pelēkais vilks

Rūsganais vakarsikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Brūnais garausainis

Divkrāsainais sikspārnis

Dīķu naktssikspārnis

Eirāzijas ūdrs

Eiropas platausis

Natūza sikspārnis

Nenoteikts sikspārnis

Rūsganais vakarsikspārnis

Ūdeņu naktssikspārnis

Ziemeļu sikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Meža sicista

Vaskulāro augu sugu novērojumi
Gada staipeknis

Jums�ņu gladiola

Mānīgā knīdija

Sibīrijas īriss

Zaļziedu naktsvijole

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Daudzums
< 50 eksemplāri

50 - 100 eksemplāri

> 100 eksemplāri

Jums�ņu gladiola

Lapukoku svečtursēne

Mānīgā knīdija

Plankumainā dzegužpirks8te

Sibīrijas skalbe

Spilvainais ancī�s

Gada staipeknis

Zaļziedu naktsvijole

Meža silpurene

Meža vizbulis

Parastais plakanstaipeknis

Sosnovska latvānis

Apzīmējumi

Karte sagatavota LKS-92 TM koordinātu sistēmā

ĪADT dabas parka "Aiviekstes paliene" 
dabas aizsardzības plāns 2020.-2032.gadam

Sugu atradņu (bez putnu sugām) karte

Mērogs 
1: 10 000

Lapu skaits
3 no 6

Karte sagatavota izmantojot © Dabas aizsardzības pārvaldes 
un lauka apsekošanas datus. 

Kartogrāfiskā pamatne: Ortofotokarte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 
2018; Topogrāfiskā karte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018



285500

28
55
00

286000

28
60
00

286500

28
65
00

287000

28
70
00

28
75
00

28
75
00

288000

28
80
00

288500

28
85
00

289000

28
90
00

289500

28
95
00

633500
63
35
00

634000
63
40
00

634500

634500

635000

635000

635500

635500

636000

636000

636500

636500

63
70
00

637000

63
75
00

637500

Esošā dabas parka robeža

Plānotā dabas parka robeža

Bezmugurkaulnieku sugu
novērojumi

Lielais skābeņu zeltainī�s

Zirgskābeņu zilenī�s

Īpaši aizsargājamo un reto
bezmugurkaulnieku sugu atradnes

Biezā perlamutrene

Čemurziežu dižtauriņš

Garlūpas racējlapsene

Lielais skābeņu zeltainī�s

Mainīgā spāre

Spožā skudra

Zaļā upjuspāre

Īpaši aizsargājamo un reto
zivju sugu atradnes

Strauta nēģis

Īpaši aizsargājamo un reto
abinieku sugu atradnes

Dīķa varde

Mazais tritons

Parastais krupis

Parastā varde

Purva varde

Zaļā varde

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Jums�ņu gladiola

Meža silpurene

Zīdītāju sugu novērojumi
Eirāzijas bebrs

Pelēkais vilks

Rūsganais vakarsikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Brūnais garausainis

Divkrāsainais sikspārnis

Dīķu naktssikspārnis

Eirāzijas ūdrs

Eiropas platausis

Natūza sikspārnis

Nenoteikts sikspārnis

Rūsganais vakarsikspārnis

Ūdeņu naktssikspārnis

Ziemeļu sikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Meža sicista

Vaskulāro augu sugu novērojumi
Gada staipeknis

Jums�ņu gladiola

Mānīgā knīdija

Sibīrijas īriss

Zaļziedu naktsvijole

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Daudzums
< 50 eksemplāri

50 - 100 eksemplāri

> 100 eksemplāri

Jums�ņu gladiola

Lapukoku svečtursēne

Mānīgā knīdija

Plankumainā dzegužpirks8te

Sibīrijas skalbe

Spilvainais ancī�s

Gada staipeknis

Zaļziedu naktsvijole

Meža silpurene

Meža vizbulis

Parastais plakanstaipeknis

Sosnovska latvānis

Apzīmējumi

Karte sagatavota LKS-92 TM koordinātu sistēmā

ĪADT dabas parka "Aiviekstes paliene" 
dabas aizsardzības plāns 2020.-2032.gadam

Sugu atradņu (bez putnu sugām) karte

Mērogs 
1: 10 000

Lapu skaits
4 no 6

Karte sagatavota izmantojot © Dabas aizsardzības pārvaldes 
un lauka apsekošanas datus. 

Kartogrāfiskā pamatne: Ortofotokarte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 
2018; Topogrāfiskā karte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018



287500

28
75
00

288000

28
80
00

288500

28
85
00

28
90
00

28
90
00

28
95
00

28
95
00

290000

29
00
00

290500

29
05
00

291000

29
10
00

637000
63
70
00

637500
63
75
00

638000

638000

638500

638500

639000

639000

639500

639500

640000

640000

64
05
00

640500

64
10
00

641000

Esošā dabas parka robeža

Plānotā dabas parka robeža

Bezmugurkaulnieku sugu
novērojumi

Lielais skābeņu zeltainī�s

Zirgskābeņu zilenī�s

Īpaši aizsargājamo un reto
bezmugurkaulnieku sugu atradnes

Biezā perlamutrene

Čemurziežu dižtauriņš

Garlūpas racējlapsene

Lielais skābeņu zeltainī�s

Mainīgā spāre

Spožā skudra

Zaļā upjuspāre

Īpaši aizsargājamo un reto
zivju sugu atradnes

Strauta nēģis

Īpaši aizsargājamo un reto
abinieku sugu atradnes

Dīķa varde

Mazais tritons

Parastais krupis

Parastā varde

Purva varde

Zaļā varde

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Jums�ņu gladiola

Meža silpurene

Zīdītāju sugu novērojumi
Eirāzijas bebrs

Pelēkais vilks

Rūsganais vakarsikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Brūnais garausainis

Divkrāsainais sikspārnis

Dīķu naktssikspārnis

Eirāzijas ūdrs

Eiropas platausis

Natūza sikspārnis

Nenoteikts sikspārnis

Rūsganais vakarsikspārnis

Ūdeņu naktssikspārnis

Ziemeļu sikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Meža sicista

Vaskulāro augu sugu novērojumi
Gada staipeknis

Jums�ņu gladiola

Mānīgā knīdija

Sibīrijas īriss

Zaļziedu naktsvijole

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Daudzums
< 50 eksemplāri

50 - 100 eksemplāri

> 100 eksemplāri

Jums�ņu gladiola

Lapukoku svečtursēne

Mānīgā knīdija

Plankumainā dzegužpirks8te

Sibīrijas skalbe

Spilvainais ancī�s

Gada staipeknis

Zaļziedu naktsvijole

Meža silpurene

Meža vizbulis

Parastais plakanstaipeknis

Sosnovska latvānis

Apzīmējumi

Karte sagatavota LKS-92 TM koordinātu sistēmā

ĪADT dabas parka "Aiviekstes paliene" 
dabas aizsardzības plāns 2020.-2032.gadam

Sugu atradņu (bez putnu sugām) karte

Mērogs 
1: 10 000

Lapu skaits
5 no 6

Karte sagatavota izmantojot © Dabas aizsardzības pārvaldes 
un lauka apsekošanas datus. 

Kartogrāfiskā pamatne: Ortofotokarte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 
2018; Topogrāfiskā karte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018



289500

28
95
00

290000

29
00
00

290500

29
05
00

29
10
00

29
10
00

29
15
00

29
15
00

292000

29
20
00

292500

29
25
00

293000

29
30
00

640000
64
00
00

640500
64
05
00

641000
64
10
00

641500

641500

642000

642000

642500

642500

643000

643000

64
35
00

643500

64
40
00

644000

64
45
00

644500

Esošā dabas parka robeža

Plānotā dabas parka robeža

Bezmugurkaulnieku sugu
novērojumi

Lielais skābeņu zeltainī�s

Zirgskābeņu zilenī�s

Īpaši aizsargājamo un reto
bezmugurkaulnieku sugu atradnes

Biezā perlamutrene

Čemurziežu dižtauriņš

Garlūpas racējlapsene

Lielais skābeņu zeltainī�s

Mainīgā spāre

Spožā skudra

Zaļā upjuspāre

Īpaši aizsargājamo un reto
zivju sugu atradnes

Strauta nēģis

Īpaši aizsargājamo un reto
abinieku sugu atradnes

Dīķa varde

Mazais tritons

Parastais krupis

Parastā varde

Purva varde

Zaļā varde

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Jums�ņu gladiola

Meža silpurene

Zīdītāju sugu novērojumi
Eirāzijas bebrs

Pelēkais vilks

Rūsganais vakarsikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Brūnais garausainis

Divkrāsainais sikspārnis

Dīķu naktssikspārnis

Eirāzijas ūdrs

Eiropas platausis

Natūza sikspārnis

Nenoteikts sikspārnis

Rūsganais vakarsikspārnis

Ūdeņu naktssikspārnis

Ziemeļu sikspārnis

Īpaši aizsargājamo un reto
zīdītāju sugu atradnes

Meža sicista

Vaskulāro augu sugu novērojumi
Gada staipeknis

Jums�ņu gladiola

Mānīgā knīdija

Sibīrijas īriss

Zaļziedu naktsvijole

Īpaši aizsargājamo un reto
vaskulāro augu sugu atradnes

Daudzums
< 50 eksemplāri

50 - 100 eksemplāri

> 100 eksemplāri

Jums�ņu gladiola

Lapukoku svečtursēne

Mānīgā knīdija

Plankumainā dzegužpirks8te

Sibīrijas skalbe

Spilvainais ancī�s

Gada staipeknis

Zaļziedu naktsvijole

Meža silpurene

Meža vizbulis

Parastais plakanstaipeknis

Sosnovska latvānis

Apzīmējumi

Karte sagatavota LKS-92 TM koordinātu sistēmā

ĪADT dabas parka "Aiviekstes paliene" 
dabas aizsardzības plāns 2020.-2032.gadam

Sugu atradņu (bez putnu sugām) karte

Mērogs 
1: 10 000

Lapu skaits
6 no 6

Karte sagatavota izmantojot © Dabas aizsardzības pārvaldes 
un lauka apsekošanas datus. 

Kartogrāfiskā pamatne: Ortofotokarte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 
2018; Topogrāfiskā karte mērogā 1: 10 000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018


